



Istituto di Istruzione Superiore "Carlo Beretta"

DEFINIZIONE CONDIVISIONE SPAZIO PUBBLICITARIO ESTERNO

TRA

- CIVITAS srl con sede a Gardone Val Trompia Via Matteotti, 299 nella persona della Presidente, dott.ssa
 Maria Caccagni
- Istituto di Istruzione Superiore "C. Beretta" Sezione IPSIA Zanardelli a Gardone Val Trompia Via
 Matteotti, 299 nella persona del Dirigente Scolastico Dott. Stefano Retali

PREMESSO CHE

si è reso disponibile uno spazio pubblicitario esterno sito all'ingresso del cortile dello stabile di Via
 Matteotti 299 di proprietà del Comune di Gardone Val Trompia

VISTA

- la richiesta di condivisione spazio pubblicitario inviata da Civitas Srl all'IIS Beretta in data del 5/8/2020
 prot. n. 1940/2020
- il parere favorevole dell'IIS Beretta trasmesso a Civitas in data 5/8/2020 prot. 5030/2020

PRESO ATTO CHE

- la richiesta di utilizzo dello spazio pubblicitario è stata espletata da Civitas attraverso sportello telematico
 con assolvimento dell'iter autorizzativo compresi gli oneri di segreteria e le marche da bollo previste dal
 Comune di Gardone V.T.
- per riparazione della struttura metallica esistente la Falegnameria Cioli ha previsto un importo di €
 100,00 al netto dell'IVA confermato con ordine del 16/09/2020
- per la fornitura e posa di un'insegna d'esercizio monofacciale su pannello di alluminio la ditta Berardi
 Pubblicità ha preventivato un costo di € 1.000,00 al netto dell'IVA confermato con ordine del 16/09/2020

SI CONVIENE E SI STIPULA IL SEGUENTE ACCORDO

- Civitas provvederà al pagamento dell'importo complessivo delle fatture emesse dai fornitori incaricati secondo gli importi preventivati.
- IIS Beretta corrisponderà a Civitas Srl la quota di competenza che ammonta ad € 600,00 al netto dell'IVA
 (22%), a fronte di presentazione di regolare fattura da emettere in regime split payment.

Gardone Val Trompia, 16/09/2020

Il Presidente

Civitas srl

Dott.ssa Marja Caccagni

Il Dirigente Scolastico

Dott Stafano Ratali

Allegati:

- foto rete metallica esistente
- fotomontaggio relativo alla condivisione del pannello
- autorizzazione Comune di Gardone